Conselho de Autoridade Portuária dos
Portos de Paranaguá e Antonina

Presidente  : PEDRO TKOTZ NETO
Endereço : R. Antônio Pereira, 161  CEP 83.221.030 – Paranaguá –Pr.
Telefax (041) 420-1360 E-mail cappgua@pr.gov.br

Resolução n.º 02/2001 – CAP/PR.
Paranaguá, 27 de julho de 2001.

O Presidente do CAP – Conselho de Autoridade Portuária dos Portos de Paranaguá e
Antonina, CMG PEDRO TKOTZ NETO, no uso de suas atribuições conferidas pelo Artº 9º do
Regimento Interno e tendo em vista decisão por consenso do Conselho, na Reunião Ordinária
do dia 27/07/01,
  RESOLVE:

DESIGNAR   os Conselheiros abaixo, para compor Comissão Especial destinada a
estabelecer um Plano de Gerenciamento Integrado de Resíduos e o Programa de
Controle de Zoonoses  na região portuária.

- Airton Galinari   - relator

- Maria do Socorro de Oliveira

-  Luiz Ivan de Vasconcellos

-  José Silvio Gori

Sala de Reuniões do Conselho de Autoridade Portuária dos Portos de Paranaguá e
Antonina, em 27 de Julho de 2001.

PEDRO TKOTZ NETO
Capitão-de-Mar-e-Guerra

PRESIDENTE